

Årsrapport 2013

CVR-nr. 26 97 70 37

Response Danmark ApS

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juli 2014

Morten Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Response Danmark ApS

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Telefon: 70 25 51 70

Telefax: 70 25 51 70

Hjemmeside: www.response-system.dk

E-mail: morten@responsenorge.com

CVR-nr.: 26 97 70 37

Stiftet: 24. januar 2003

Hjemsted: Glostrup Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

11. regnskabsår

Direktion

Morten Olsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,
Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kgs.
Lyngby

Advokatforbindelse

Advodan Glostrup, Glostrup Torv 6-10, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2013	2012	2011	2010	2009
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	29	1.275	840	538	693
Resultat af ordinær primær drift	-761	333	59	-181	38
Finansielle poster, netto	-216	-195	-169	-129	-93
Årets resultat	-1.501	97	-86	-238	-45
Balance:					
Balancesum	554	1.796	1.566	1.360	1.314
Egenkapital	-3.115	-1.614	-1.712	-1.626	-1.388

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er import og salg af produkter og systemer til forebyggelse og håndtering af klinisk risikoaffald.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift afhænger af muligheden for at opnå den nødvendige likviditet til finansiering af selskabets drift. Det er ledelsens vurdering, at selskabet igennem sin nuværende aktivitet vil kunne skabe likviditet og derigennem også retablere kapitalen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29 t.kr. mod 1.275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.501 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Man forventer retablering af kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	29.497	1.275.258
2 Personaleomkostninger	-783.752	-941.097
4 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.983	-1.164
Resultat før finansielle poster	-761.238	332.997
Andre finansielle indtægter	7.698	0
Andre finansielle omkostninger	-223.993	-195.388
Resultat før skat	-977.533	137.609
3 Skat af årets resultat	-523.137	-40.291
Årets resultat	-1.500.670	97.318
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	97.318
Disponeret fra overført resultat	-1.500.670	0
Disponeret i alt	-1.500.670	97.318

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2013	2012
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.012	19.995
	Materielle anlægsaktiver i alt	13.012	19.995
	Anlægsaktiver i alt	13.012	19.995
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	249.392	739.962
	Varebeholdninger i alt	249.392	739.962
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.305	185.447
5	Udskudte skatteaktiver	18.082	541.219
	Andre tilgodehavender	33.550	24.000
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	117.464	0
	Periodeafgrænsningsposter	12.987	14.435
	Tilgodehavender i alt	260.388	765.101
	Likvide beholdninger	31.631	271.276
	Omsætningsaktiver i alt	541.411	1.776.339
	Aktiver i alt	554.423	1.796.334

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-3.239.966	-1.739.296
Egenkapital i alt		-3.114.966	-1.614.296
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.890.989	1.572.970
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.702.292	1.702.292
	Anden gæld	76.108	135.368
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.669.389	3.410.630
Gældsforpligtelser i alt		3.669.389	3.410.630
Passiver i alt		554.423	1.796.334
9	Eventualposter		

Noter

1. Skønsmæssige usikkerhed

Going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af muligheden for at opnå den nødvendige likviditet til finansiering af selskabets drift.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	664.042	743.666
Andre omkostninger til social sikring	4.320	3.510
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>115.390</u>	<u>193.921</u>
	<u>783.752</u>	<u>941.097</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>523.137</u>	<u>40.291</u>
	<u>523.137</u>	<u>40.291</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		<u>148.933</u>
Kostpris 31. december		<u>148.933</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		128.938
Årets afskrivninger		<u>6.983</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>135.921</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>13.012</u>

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 24,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:

31/12 2013	31/12 2012
------------	------------

8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.739.296	-1.836.614
Årets overførte overskud eller underskud	-1.500.670	97.318
	-3.239.966	-1.739.296

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har stillet krav mod selskabets tidligere direktør. Der er stillet krav om erstatning m.v. på 1 mio. kr. Der er usikkerhed om kravets værdi grundet usikkerhed om direktørens betalingsevne.

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 672 t.kr., som omfatter udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud, da tidshorisonten for udnyttelse er vanskelig at vurdere.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Results ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.